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CCB-USB2-AMmDM-6

Kabel Micro-USB dwustronny wtyk, 1.8 m, blister

Kabel najwyższej jakości-
Dwustronne złacze USB Micro łatwo wpinane w gniazdo urzadzenia!-

Idealny do podłaczania urzadzeń przenośnych-

NIEZAWODNE POŁĄCZENIE 

Cechy produktu

Kabel USB 2.0 ze złaczem meskim Micro USB-
Praktyczne złacze dwustronne typu A, pasuje do standardowych
portów USB w obu kierunkach

-

Pozłacane styki niezawodne połaczenie i transfer danych o dużej
szybkości

-

Specyfikacja

Zalewane końcówki złacza: USB AM, dwustronny Micro USB 5 pinowe
meskie
Średnica: 4 mm
Długość: 6 stóp (1.8m)
Wtyk micro USB: długość 7mm

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.076
13.99
190x85x30 mm
530x410x350 mm
CN
8716309095495
8544429090


